wykonanie przedmiotu umowy płatne będzie do wysokości limitów finansowych na 
poszczególne lata, tj.: 1) 2 072 347,56 brutto w roku 2024, 2) 2 570 010,82 zł brutto w roku 
2025.” „5. Łączna wartość wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu zamówienia nie może 
przekroczyć kwoty 4 642 358,38 brutto (słownie: cztery miliony sześćset czterdzieści dwa 
tysiące trzysta pięćdziesiąt osiem złotych 38/100).” Pozostałe postanowienia umowy nie uległy 
zmianie.

8. Organizacje

8.1.  ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Andrychów
Numer rejestracyjny: 5510013406
Adres pocztowy: Rynek 15
Miejscowość: Andrychów
Kod pocztowy: 34-120
Podpodział krajowy (NUTS):